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AHTeHHa napabonnyeckas

Cyberbajt, 5,4-6,45 I'Tu, 28d Bi,

OBYXMNOoNApn3aumMoHHas

SD 6-28HV WB

OnuncaHue

HoBas mapabonunyeckas aHTeHHa ABOVHOW nonapusaunn Cyberbajt SD 6-28HV WB ¢ nogaep>xkon TexHosnorum MIMO 2x2.
Papnonop3payHblil Kosimak aHTeHHbl COCTOUT U3 CNeLnanbHOro MmaTtepuasa, KOTopbI UMEET MOBbILEHHYIO YCTONYNBOCTb
K Y®-n3ny4yeHnam. BolCOKUN KOIPHPULIMEHT YCUNEHUSA N AOCTYTOHO Y3KUIN YroJl packpbiBa Jsly4a No3BansaioT CTPOUTb

6ecnpoBofHbIe MOCTbI Ha B0JIbLINE PACCTOSAHNSA.
SD 6-28HV WB paboTaeT B 4acTOTHOM Amana3oHe 61 Tu: 5,4 - 6,45 T,

O65acTb NPUMEHeHUs:
- MarucTpaJsibble MOCTbl TUMa TOYKA-TOYKa

Obwume

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusaymsa

LLwnp. nyya no ropusoHTanu, °
LLnp. nyya no sBepTukau, °
Koad. ycunennsa, obu

KCB

Paboyas 4acToTa

2x2

N-type (female)
H+V

5.5

5.5

28

1.5

6Ty
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